

CIECHOCINEK BEZPIECZNE UZDROWISKO

Rozpoczynający się sezon letni to okres, kiedy do Ciechocinka przyjeżdżają nie tylko kuracjusze. Liczne imprezy, festiwale i tłumy turystów to świetna okazja dla kieszonkowców i drobnych przestępców. Dodatkowe patrole, udział w akcji Bezpieczne Miasto oraz zmodernizowany system monitoringu utrudnią działanie wszystkim niepożądanym gościom kurortu.



Ciechocińska policja ma się czym pochwalić. Efektem akcji prowadzonej od zeszłego roku przeciwko osobom zajmującym się sprzedażą narkotyków były zatrzymania dokonane 31 stycznia w tym miesiącu, kiedy to w Nieszawie skonfiskowano 15g amfetaminy. Podkreślić należy, że w wyniku sylwestrowej akcji w ręce policji wpadły znacznie większe ilości narkotyków

Działania operacyjne prowadzone w lutym i marcu doprowadziły do zatrzymania osób kradnących na terenie Ciechocinka torebki na tzw. „wyrwę”. Spośród zatrzymanych czterech osób, dwie zostały tymczasowo aresztowane, dwie osoby pozostają pod dozorem policji. Jak udało nam się ustalić, są to mieszkańcy okolic Ciechocinka. Zatrzymanie tej grupy ma duży wpływ na podniesienia bezpieczeństwa kuracjuszy, a zwłaszcza kuracjuszek, które najczęściej były ofiarami złodziei.

Tak jak w roku poprzednim, od 1 czerwca rozpoczyna się dodatkowe patrole policyjne. Miasto zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 6 policjantom, którzy będą pełnili służbę na terenie uzdrowiska. Będzie to typowo prewencyjna służba - zapewnia Leszek Krzeszewski - komendant ciechocińskiego komisariatu.

Znaczną poprawę bezpieczeństwa przyniosły też patrole z psami, dzięki którym udało się zidentyfikować wandalów niszczących ławki i latarnie w parkach. Dzięki posiłkom z Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy oraz wsparciu policjantów z sekcji ruchu drogowego Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim na ulicach Ciechocinka coraz częściej pojawia się fotoradar. Prowadzone są też tradycyjne kontrole prędkości i trzeźwości kierowców. Kontrolowani są nie tylko kierowcy samochodów, taryfy ulgowej nie mają też rowerzyści i kierujący modnymi ostatnio skuterami.

Definitywnie skończyły się też problemy kadrowe ciechocińskich stróżów prawa. - Obecnie mamy 100% obsadę, w Ciechocinku pracuje 29 funkcjonariuszy i 3 osoby obsługi (cywile przyp.. red.) - podkreśla komendant Leszek Krzeszewski. Nie potwierdził się fakt nieprawidłowego traktowania poszkodowanego przez dyżurnego komisariatu. Policjant dopełnił wszystkich procedur podczas rozmowy telefonicznej oraz pouczył dzwoniącego mężczyznę o przysługujących mu prawach. Nie zawsze jednak możliwa jest natychmiastowa interwencja policjantów. Wszyscy pracują uczciwie - dodaje komendant.

O tym, że policjanci z wielkim oddaniem pełnią swoją służbę, najlepiej świadczy wydarzenie, o którym pisaliśmy miesiąc temu, kiedy to funkcjonariusze z płonącego budynku wynieśli dwóch nietrzeźwych mężczyzn. Ta bohaterka postawa została doceniona i policjanci w ubiegłym miesiącu otrzymali w Komendzie Wojewódzkiej Policji nagrody.

Jakub Giza

REKLAMA W ZDROJU CIECHOCIŃSKIM

Moduł reklamowy 9X6 cm tylko 40 zł netto miesięcznie.

Publikacja przez 3 miesiące - 10 % taniej.

Półroczna publikacja 25 % gratis.

Możliwość łączenia modułów, projekt graficzny gratis!!!

Składanie ogłoszeń do 20 każdego miesiąca w siedzibie redakcji.